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Uchwata numer “Omowienie i podjecie uchwaly w sprawie
przediuzenia i wskazania terminu rozpatrzenia wniosku z 21 czerwca
2022 r. o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczacej budowy sieci
wodociggowej w obrebie dziatek o nr geod. 19/1, 19/2, 6/27 oraz
planowanych o nr geod. od 1-6/27 do 10-6/27 w Podrzewiu” zostala
podjeta nastepujaca proporcja glosow: jestem za 12, jestem przeciw 1,
wstrzymuje sie 2.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoscig gtosow.
Data i godzina gtosowania: 05.07.2022 17:37:39

Radni zagtosowali jak ponizej:

Ireneusz Tylkowski

Wiestawa WoZniak

Matgorzata Wrochna

Jestem za Jestem przeciw
1. | Justyna Bachorz 1. | Tomasz Cwian
2. | Marzena Frqgckowiak
3. | Pawet Henicz
4. | Jadwiga Klinska
5. | Magdalena Klups
6. | Marek Liszkowski
7. | Adam Nowak
8. | Grzegorz Pawlak
9.
10.
11.
12.

Kamila Zimna

Obecni radni, ktorzy nie wzieli

Wstrzymujg sig udzialu w glosowaniu

1. | Andrzej Danielczak BRAK

2. | Ryszard Pacholak

Operatorem systemu byt Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



